
Contacto

Teléfono 968366901
Fax 968366913
Correo Electrónico contratacion@ceismurcia.org

Dirección Postal

Avda. Mariano Rojas, s/n
(30009) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2019 a
las 09:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la CARM
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gjbp9ITJkroQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoría y gestoría laboral del Consorcio de Extinción de Incendios y
Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia

Valor estimado del contrato 52.892,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.223,14 EUR.

Clasificación CPV
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Por ser la oferta económicamente más ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GABINETE BEGUR SL
NIF B96061379

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gjbp9ITJkroQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=299f830d-261d-44d4-a692-7a9440cb61c3


Apertura sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 09/07/2019 a las 10:00 horas

Lugar

Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de
la CARM

Dirección Postal

Avda. Ciclista Mariano Rojas s/n
(30009) Murcia España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 30/07/2019 a las 10:00 horas
Apertura de oferta económica

Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.051,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: En un plazo no superior a 15 días hábiles desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Características técnicas y calidad de la oferta
: 25Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pVmwV1zRI7sSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004482555 |  2019-350697 | Wed, 02 Oct 2019 09:37:09:019 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143091577599635740015438955543761216972 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pVmwV1zRI7sSugstABGr5A%3D%3D

